
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                               Poz. 64, 65 i 66 

 

 
⎯ 418 ⎯ 

64 
DECYZJA NR 368 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 września 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji karabinów 
„Heckler & Koch” typu HK417  

 
Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada 
2000 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 14, poz. 139 oraz z 2005 r. Nr 135, poz. 1142) 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam na uzbrojenie Policji karabiny 
„Heckler & Koch” typu HK417 (wszystkie wersje). 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk  
 
 

 
65 

DECYZJA NR 371 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 września 2009 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego  
dla policjantów techniki operacyjnej w zakresie prowadzenia obserwacji pieszej  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 867 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu  
kursu specjalistycznego dla policjantów techniki 

operacyjnej w zakresie prowadzenia obserwacji 
pieszej (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 180) załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  
niniejszej decyzji. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
66 

DECYZJA NR 374 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie adaptacji zawodowej policjantów w służbie przygotowawczej  
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.  
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) posta-
nawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Celem adaptacji zawodowej policjantów w służbie 

przygotowawczej jest planowe i zorganizowane przy-

gotowanie nowo przyjętych do służby policjantów do 
samodzielnego wykonywania zadań służbowych, z 
uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach dzia-
łań oddziałów prewencji Policji albo samodzielnych 
pododdziałów prewencji Policji, a w szczególności: 

1) ugruntowanie oraz pogłębienie wiedzy i umie-
jętności zawodowych; 

2) doskonalenie samodzielnych i zespołowych 
sposobów wykonywania obowiązków służ-
bowych. 

 




